
 
 

 
Danske Lægers Vaccinations Service (DLVS) er noteret på First North og har ca. 500 aktionærer.  
 
DLVS er Danmarks største private udbyder af vaccinationer og har ca. 300 læger og sygeplejersker tilknyttet. 
Selskabet har siden 1998 foretaget mere end 1,4 million vaccinationer, heraf ca. 1 mio. vaccinationer på vegne 
af staten som led i offentlige vaccinationsprogrammer. 
 
DLVS har gennemført mere end 14.000 vaccinationsarrangementer og vaccinerer årligt ca. 190.000 personer. 
Desuden servicerer DLVS omkring 1.300 danske virksomheder. 
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Opkøb af egne aktier 

 
Bestyrelsen er ved beslutning på den ordinære generalforsamling d. 15. april 2009 blevet 

bemyndiget til at foretage opkøb af Selskabets egne aktier svarende til maksimalt 10 % af 

aktiekapitalen. Bemyndigelsen gælder i perioden frem til næste ordinære general forsamling. 

 

Selskabet har, som det fremgår af fondsmeddelelse nr. 6 af 25. maj også i et vist omfang 

benyttet bemyndigelsen til at opkøbe egne aktier. 

 

Den 24. april udstedte bestyrelsen en tidsbegrænset instruks til Adm. direktør Thomas 

Nistrup vedrørende opkøb af egne aktier i markedet. Bestyrelsen har i forbindelse med 

udløbet af denne tidsbegrænsede instruks besluttet at udstede en ny instruks til Selskabets 

Adm. direktør Thomas Nistrup i henhold til generalforsamlingsbeslutningen.  

 

Eventuelt køb af egne aktier vil ske med hensyntagen til kursen samt Selskabets drift og 

likviditet, dog bemærkes det at der højst må købes til en kurs svarende til lukkekursen på 

dagen for generalforsamlingsbeslutningen d. 15. april 2009 (kurs 0,85) plus 30%. 

 

Køb af egne aktier vil blive forestået af Selskabets bankforbindelse. 

 

For yderligere information kontakt venligst: Administrerende direktør Thomas Nistrup på 

nistrup@dlvs.dk eller på tlf. 70 25 90 40.  

 

Danske Lægers Vaccinations Services godkendte rådgiver er:  

Schrøder Partners  

Kongevejen 153  

2830 Virum  

Att.: Gert Mortensen 

E-mail: gm@schroderpratners.dk 

Telefon: 43 58 33 00 


